
 
 

 
Intervento finanziato con risorse FSC – Fondo per 

lo Sviluppo e la Coesione  
Comune di 

Perdaxius 
 

Comune di Perdaxius – Provincia di Carbonia Iglesias 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 

______________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 

 
AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA (art.36 comma 2 
lett. b) e art. 63 D.lgs. 50/2016) RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLA SCUOLA MATERNA - SECONDO LOTTO - CON ADEGUAMENTO DELLA 
MENSA, RIFACIMENTO DEL CAMPO DA GIOCO ESTERNO E RISANAMENTO DELLA RECINZIONE 

PERIMETRALE 
Interventi di cui al Bando Iscol@. Intervento finanziato con risorse F.S.C. – Fondo per lo 

Sviluppo e la Coesione. 
 

C.I.G. 6734264A72 

C.U.P C14H15000860002 

 

 
Questo ENTE Intende affidare mediante una procedura negoziata, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. b) e art. 63 

D.lgs. 50/2016, i lavori di cui in oggetto, invitando n. 5 imprese specializzate nel settore, selezionate attraverso indagine 

di mercato. 

 

Dati riepilogativi dell’appalto: 

 

- Importo complessivo dei lavori a base di gara - € 45.000,00; 

- Oneri per la sicurezza - € 1.000,00; 

- Esecuzione lavori gg. 90 naturali e consecutivi; 

- Contratto a misura. 

- Determina indizione: Determinazione area tecnica n.162 del 23/06/2016. 

 

Lavorazioni di cui si compone l’intervento: OG1 cat. 1 Interventi sulla sala refettorio, sul campo da gioco esterno e 

sulla recinzione esterna. 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, determinato trattandosi di lavori da eseguirsi “a misura”, mediante 

ribasso sull’Elenco Prezzi posto a base di gara ai sensi dell’art. 95 c. 4 lett. a) del D.Lgs 50/2016, e ai sensi dell’art. 18 

c. 1.a.3 della L.R. n. 5/2007,  per Contratti da stipulare a misura. 

 

Responsabile del Procedimento: Ing. Valerio Marongiu. 

 

Le ditte invitate alla procedura negoziata dovranno presentare la loro offerta entro le ore 12:00 del giorno 30/06/2016; 

 

L’apertura delle offerte, in seduta pubblica, avrà luogo presso la sala consiliare del Comune, via Aldo Moro n. 1, in data 

30/06/2016, alle ore 15,30; 

 

Perdaxius, lì 23/06/2016. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Valerio Marongiu 

 


